sancti Iacobi et quatuor mansiones pulsatorum. Ego Chepanus donavi totam terram meam sancto Iacobo quae dicitur Sudogh et ibi habentur viginti vineae cum 28 mansionibus ac unum aratrum cum una mansione et quatuor partes nemoris extra terram illam. <Metae vero earundem terrarum ac nomina servorum et cubiculorum litteris in eisdem seriatim continentur.> Ego Anthonius locum meum in villa Brahen cum tota terra mea dedi sancto Iacobo cum duabus mansionibus et cum redditu eiusdem terre; in eodem loco in pratis et insulis communes sumus. Ego Chepanus dedi totam terram meam sancto Iacobo in villa Zepud cum tribus vineis et tribus vinitoribus. Ego Acha dedi insulam meam integraliter sancto Iacobo quae est inter Drauam et Mychun ita, quod nemo in ea habeat partem, nisi praedictus sanctus; et in villa Gyalad 4 mansiones curriferorum, qui etiam debent tributum de vino. Quidam etiam presbyter ibidem dedit totam terram suam cum nemoribus et cum una vinea sancto Iacobo. Item idem Acha in villa Berey dedit sancto Iacobo quinque vineas cum quinque vinitoribus et cum terris suis et nemoribus. Similiter in villa Kewrushagh dedi(t) sancto Iacobo sex vineas cum sex mansionibus servorum. Ego Aegidius presbyter de villa Kezy dedi totam terram meam sancto Iacobo. Mater Anthonii in villa Lock medietatem terrae suae cum nemoribus dedit sancto Iacobo. In villa Athad Kazud centurio dedit terram suam cum pratis, nemoribus et stagno sancto Iacobo. Alexius dedit terram suam in Zoil sancto Iacobo cum duabus mansionibus servorum et tribus agazonibus <sub metis in eisdem litteris declaratis>. In villa Onduch Zelemer filius Poth partem suam cum terris, vineis et silvis dedit sancto Iacobo. Poth filius comitis Stephani terram suam, quae est iuxta aquam Kapuss dedit sancto Iacobo, <cuius metae similiter in eisdem litteris continentur>.

⁵⁷ A XVII. századi másolat (tévesen) 1390-et ír 1190 helyett.

⁵⁸ Praedium de Iruslou per Benedictum datum cum duabus partibus, parte videlicet Benedicti et parte Anthonii; item aliud praedium de Musdle; item praedium de Byun; item praedium de Zokorow.

⁵⁹ ... quaedam possessio Zorm vocata; item tres silvae Verstel, Igaz et Sark nuncupatae; item villa Taton cum tota terra ad eandem pertinente; item praedium Nemehin vocatum in toto; item in Naragh 32 iugera terrae; item praedium Sard; item partem terrae Nachk et vineas eiusdem villae; item praedium Vylak data, donata et praestita exitisse et salubriter legasse eidem monasterio sancti Iacobi videbantur, quas et quae per omnia memorata in eisdem privilegiis reperta... praesentibus... annotari... fecimus — írja 1323-ban I. Károly király.